[bookmark: _GoBack]（様式２）
提出期限：令和２年２月末
令和◯年度◯◯◯支部就職対策活動実績報告書
令和◯年◯月◯日
東京農業大学校友会会長　殿
　◯◯◯支部

　令和◯年度において、東京農業大学学生に対する就職支援活動を実施しましたので、下記の通り報告いたします。
記
1． 東京農業大学教育後援会地方懇談会等への出席者名（校友会会員のみ）

2． その他の活動と参加者名（校友会会員のみ）

３．個別の就職相談者
	学科名
	相談者学生名
	相談日
	就職担当者名
	備考
（相談内容等）

注：１．備考欄には、相談場所、具体的企業名及び合否等を記入して下さい。
　　２．一人の学生に対して複数回相談活動を行った場合は、相談日毎に記入して下さい。
　　３．本用紙が不足した場合は、コピーして下さい。